\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Yehisi, LLH

IR F AP AT R MFTAAUE, H@I TR BSETRGIRE R
WBI AN RPUITHRSFo

TheE

Description: Lift handle for LHC locking inserts/half cylinders.
Material: Zamak.
Pack quantity: 1 lift handle.

Mounting requirements: Add LHC inserts/half cylinders when required.



RASEK

Bt
EL
BeR:
FERL:

s

LLH504N

LLH502N

LLH501N

LLH503N

joeg==4
EN=]

2EE
Zamak; 8%}
RAL 9005
EATgL

iT5ES

LLH504N

LLH502N

LLH501N

LLH503N

it
i

290mm

290mm

290mm

290mm

Table 1/1
RE RE
35mm 59mm
35mm 59mm
35mm 59mm
35mm 59mm

fEHR N

ERHER N

fEHR N

ERER N

ARy

M AIRIE nVent B9 @R AR SEIMEI L EHEE nVent B9 §e AIIA1) www.nvent.com SREURBEF, EDER nVent
o HIRTE., BHEAY. BATER
FIRESERMT RME. Mk, TEMNABHERE T/ R EBIFRERS TX.

ERRAERERE
BIRBRESES,

\/

nvent

CADDY

HIRANmEAS:

A
BETT

BT nVent

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent, i nVent iR &M EHTIIE nVent Services GmbH HEMB ABME RN FIBEMBERYAERBMEENM~, nVent

TREB B A BIALF

AR RAER,

RARBTEA.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/hoffman/products/encllh504n
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/hoffman/products/encllh502n
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/hoffman/products/encllh501n
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/hoffman/products/encllh503n
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

