

提拉锁, LLH



此提拉手柄锁可轻松打开机柜,并通过不同的锁芯选项限制未经授 权的人员执行操作。

功能

Description: Lift handle for LHC locking inserts/half cylinders.

Material: Zamak.

Pack quantity: 1 lift handle.

Mounting requirements: Add LHC inserts/half cylinders when required.

技术参数

颜色: 墨黑色

材料: Zamak; 塑料

颜色代码: RAL 9005

完成: 纹理

Table 1/1						
物料号	订货号	高度	宽度	深度	外壳材料	产品系列
LLH504N	LLH504N	290mm	35mm	59mm	低碳钢	独立
LLH502N	LLH502N	290mm	35mm	59mm	低碳钢	独立
LLH501N	LLH501N	290mm	35mm	59mm	低碳钢	独立
LLH503N	LLH503N	290mm	35mm	59mm	低碳钢	独立

警告

应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书,或者向您的 nVent 客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent

的说明与警告,可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。



我们强大的品牌组合:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE